1. Write	the	number	for	the	given	figures	-	thirty	nine	million	nine	hundred	and	forty	seven	thousand	one	hundred
and	fifteen
(i) 39947125 (ii) 39937115 (iii) 39947115 (iv) 39957115 (v) 39946115

2. Write	the	number	for	the	given	figures	-	one	crore	seventy	eight	lakh	sixty	nine	thousand	nine	hundred	and	ninety
three
(i) 1,78,69,983 (ii) 1,78,69,993 (iii) 1,78,70,003 (iv) 1,78,59,993 (v) 1,78,70,093

3. Write	 the	 number	 for	 the	 given	 figures	 -	 fifty	 eight	 million	 seven	 hundred	 and	 ninety	 three	 thousand	 seven
hundred	and	seventeen
(i) 58793717 (ii) 58783717 (iii) 58792717 (iv) 58803717 (v) 58793817

4. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seven	crore	seventy	five	lakh	five	thousand	seven	hundred	and	forty	four
(i) 7,75,05,734 (ii) 7,75,05,744 (iii) 7,75,05,844 (iv) 7,75,05,644 (v) 7,75,15,744

5. Write	the	number	for	the	given	figures	-	thirty	eight	million	eight	hundred	and	ninety	thousand	four	hundred	and
ninety	nine
(i) 38890509 (ii) 38890399 (iii) 38890489 (iv) 38900499 (v) 38890499

[...]

9. Write	the	number	for	the	given	figures	-	fifty	four	million	one	hundred	and	forty	eight	thousand	six	hundred	and
three
(i) 54,158,603 (ii) 54,148,613 (iii) 54,148,603 (iv) 54,148,503 (v) 54,138,603

10. Write	the	given	number	in	International	form	:15493356
(i) fifteen	million	four	hundred	and	ninety	three	thousand	three	hundred	and	fifty	six

(ii) fifteen	million	five	hundred	and	three	thousand	three	hundred	and	fifty	six

(iii) fifteen	million	four	hundred	and	ninety	three	thousand	three	hundred	and	sixty	six

(iv) fifteen	million	four	hundred	and	ninety	three	thousand	two	hundred	and	fifty	six

[...]

Write	 the	 number	 for	 the	 given	 figures	 -	 fifty	 million	 three	 hundred	 and	 forty	 one	 thousand	 six	 hundred	 and
seventy	three
(i) 50341683 (ii) 50331673 (iii) 50341773 (iv) 50341673 (v) 50341663

15. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seven	crore	one	lakh	sixty	six	thousand	six	hundred	and	sixty	nine
(i) 7,01,56,669 (ii) 7,01,66,669 (iii) 7,01,67,669 (iv) 7,01,76,669 (v) 7,01,66,569

16. Write	the	number	for	the	given	figures	-	ninety	one	million	nine	hundred	and	twenty	seven	thousand	five	hundred
and	seventy
(i) 91927670 (ii) 91937570 (iii) 91927570 (iv) 91917570 (v) 91927560

17. Write	the	number	for	the	given	figures	-	three	crore	seven	lakh	thirty	six	thousand	five	hundred	and	seventy	one
(i) 3,07,26,571 (ii) 3,07,36,571 (iii) 3,07,36,581 (iv) 3,07,36,671 (v) 3,07,36,471

18. Write	the	number	for	the	given	figures	-	twenty	two	million	eighty	six	thousand	four	hundred	and	seventy	one
(i) 22,087,471 (ii) 22,086,471 (iii) 22,085,471 (iv) 22,086,461 (v) 22,086,571

19. Write	the	number	for	the	given	figures	-	fourteen	million	five	hundred	and	thirty	eight	thousand	two	hundred	and
thirty	four
(i) 14,538,244 (ii) 14,537,234 (iii) 14,538,234 (iv) 14,528,234 (v) 14,539,234